



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2013 № 1362-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 29.06.2011 № 460-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 29.06.2011 № 460-п «Об утверждении Порядка расходования средств на реализацию меры социальной поддержки по бесплатному захоронению» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».

1.2. В Порядке расходования средств на реализацию меры социальной поддержки по бесплатному захоронению Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы, Героев Социалистического Труда, Героев Труда Российской Федерации и полных кавалеров ордена Трудовой Славы, утвержденном постановлением:

1.2.1. В пунктах 2, 8, абзаце первом пункта 11 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

1.2.2. В пункте 3:

- в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слово «департамента» – словом «министерства»;

- в подпункте 3.2 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.2.3. В пункте 7 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев